
 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE GÓJAR 

 A L C A L D I A 
 

Plaza Constitución 1 – 18150 GÓJAR (Granada) Tfno. 958-509152 – fax: 958-508018 

 

Página 1 de 10 
 

 
E D I C T O 

 

D. JOSE JOAQUIN PRIETO MORA, ALCALDE-PRESIDENTE DEL 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE GOJAR (GRANADA), 
 
 HACE SABER 

 
Que esta Alcaldía, en el dia de la fecha ha dictado la siguiente: 
 

Resolución por la que se hace pública la Lista Provisional de Admitidos y Excluidos en 
el Proceso de Selección de Personal para la constitución de una Bolsa de Trabajo de 
Limpieza de Edificios Municipales del Excmo. Ayuntamiento de Gójar, así como el 
nombramiento de Tribunal. 

 
Dado en Gójar, a 5 de marzo de 2020 

 
RESULTANDO: Que la Junta de Gobierno Local, con fecha 16 de Enero de 2020, 
aprobó las BASES QUE HAN DE REGIR LA CONVOCATORIA PARA LA CREACIÓN 
DE UNA BOLSA DE TRABAJO TEMPORAL PARA LA CONTRATACIÓN DE 
PERSONAL LABORAL DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS MUNICIPALES,  acordando la 
publicación de las mismas en el Tablón de Anuncios y en página “web” de este 
Ayuntamiento. 
 
RESULTANDO.- Que durante el periodo establecido para presentación de instancias 
se han recibido, salvo error u omisión,  las siguientes solicitudes: 

 
SOLICITUDES ORDENADAS POR ORDEN ALFABETICO 

 

ACEVEDO BERROCAL MARÍA SORAYA 

ALARCÓN LÓPEZ MARÍA JESÚS 

ALBA AMADO LILIANA 

ALBARRÁN JIMÉNEZ ILUMINADA 

ALBARRÁN JIMÉNEZ MARÍA LUZ 

ALBARRÁN PORCEL NEMESIO 

ÁLVAREZ FRÍAS DANIEL 

ÁLVAREZ RODRÍGUEZ ANA VERÓNICA 

AMADOR CASTELLÓN ESTER 

AMARO  MARTÍNEZ ISABEL 

ARIZA PARREÑO JOSE 

ASTORGA ARÉVALO ANTONIO MANUEL 

BARRANCO PARREÑO MARIA CARMEN 

BENAMARA MONTES SERGIO 

BENÍTEZ  FERNÁNDEZ EDUARDO 

BENÍTEZ MESA ABEL 

BENÍTEZ MESA CRISTIAN 

BENÍTEZ TARIFA RAUL 

BERTOS LINARES GRACIA 



 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE GÓJAR 

 A L C A L D I A 
 

Plaza Constitución 1 – 18150 GÓJAR (Granada) Tfno. 958-509152 – fax: 958-508018 

 

Página 2 de 10 
 

CAMPOS CERVILLA ARACELI 

CAMPOS CERVILLA MARIA ISABEL 

CAÑESTRO FERNÁNDEZ MARÍA CAROLINA 

CARDENAS SECILLA RAFAELA 

CARMONA NIETO ROSARIO TRINIDAD 

CASTILLO CHAVES MARIA LYDIA 

CONTRERAS LÓPEZ CONCEPCION 

CORTECERO ROMERO SANDRA 

CORTES GARCÍA SACRAMENTO 

CORTÉS HERNÁNDEZ CONCEPCION 

CRESPO PEDRAZA JENNIFER 

CRUZ DE MIGUEL MARÍA DOLORES 

CRUZ FERNÁNDEZ FRANCISCO 

CRUZ VELASCO JUAN 

DEL PASO JIMÉNEZ RAFAEL 

DÍEZ DÍAZ VERÓNICA 

EL AROUCH EL HAMRI ABDESLAH 

ERGLE  LAILA 

ESCOBAR ORTEGA CRISTINA 

ESCOBEDO ÁVILA NADIA 

ESPIGARES MANCILLA ANA BELÉN 

FELIPE ALBARRÁN JOSÉ MARÍA 

FELIPE MOYA DAVID 

FELIPE RODRÍGUEZ ADRIAN 

FERNÁNDEZ BARRANCO AARON 

FERNÁNDEZ HIGUERAS DOLORES 

FERRER GÓMEZ ESPERANZA 

FUENTES CRUZ RAFAEL 

FULGER  ELENA 

GALLARDO VILLANOVA AGUSTÍN 

GALLEGO CASCALES MARÍA ISABEL 

GALLEGO LÓPEZ VERÓNICA 

GAMARRA HERNÁNDEZ VERÓNICA 

GARCÍA ESPAÑA MIGUEL 

GARCÍA FERNÁNDEZ ALICIA 

GARCÍA GARCÍA FRANCISCA 

GARCÍA LOZANO MODESTA NURIA 

GARCÍA MATA TAMARA 

GARCÍA RUIZ TERESA 

GARCÍA VARGAS RAFAEL 

GARRIDO GONZÁLEZ FRANCISCO JAVIER 

GARZÓN BENÍTEZ LUIS FERNANDO 

GARZÓN FERNÁNDEZ MATILDE 

GARZÓN GARCÍA ESTRELLA 

GARZÓN VARGAS REGINA 



 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE GÓJAR 

 A L C A L D I A 
 

Plaza Constitución 1 – 18150 GÓJAR (Granada) Tfno. 958-509152 – fax: 958-508018 

 

Página 3 de 10 
 

GIRELA CANTOS  ENCARNACION 

GIRELA CANTOS ANGELES 

GIRONES LÓPEZ MARÍA JOSÉ 

GÓMEZ ALBARRÁN ILUMINADA 

GÓMEZ GUTIÉRREZ INMACULADA 

GÓMEZ LÓPEZ RAQUEL 

GONZÁLEZ JIMENEZ RAFAEL 

GRANADOS AIVAR ALICIA 

GRANIZO MOLINERO SUSANA 

HABBOUT RISMI ZAKIA 

HEREDIA LARA ESTRELLA 

HERNÁNDEZ BENITEZ MÓNICA 

HERNÁNDEZ DELGADO MIGUEL 

HERNÁNDEZ DÍAZ MARÍA RAQUEL 

HERNANDEZ RUÍZ ANTONIO JESUS 

HUESO GÓMEZ RUBÉN 

JIMÉNEZ ARIZA MANUEL 

JIMÉNEZ LÓPEZ CONCEPCIÓN 

JIMÉNEZ PÉREZ SARA 

JIMÉNEZ PRIETO MARGARITA 

JIMÉNEZ RUBIÑO MARÍA DEL PILAR 

JOYA VELASCO MARIA DEL MAR 

JOYA VELASCO REMEDIOS 

JUAREZ FALLA ANGELES 

LAGNAOUI  RACHIDA 

LEDESMA FERRÓN JOSE ENRIQUE 

LEDESMA LÓPEZ OLIVIA 

LEÓN LOBÓN ANTONIO 

LIMONCHI PÉREZ MERCEDES 

LÓPEZ MERGAREJO ANA 

LÓPEZ RAMOS AURORA MARIA 

LUQUE OSUNA ALICIA 

MALDONADO SANTOS JOSÉ MIGUEL 

MANSILLA VERA MARÍA REMEDIOS 

MARGALEF CARRASCO MARÍA 

MARTÍN HERNÁNDEZ FRANCISCO 

MARTÍN MOCHÓN DAVID 

MARTÍN PLATA ROSA 

MARTÍN QUESADA PATRICIA 

MARTÍNEZ GARCÍA MIGUEL ANGEL 

MARTÍNEZ HERNÁNDEZ NINOSKA 

MARTÍNEZ MARTÍN MARÍA ÁNGELES 

MARTÍNEZ SÁNCHEZ CARMEN YOLANDA 

MARTOS ROMERO ROSA MARÍA 

MATA RUIZ  MARÍA ASUNCIÓN 



 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE GÓJAR 

 A L C A L D I A 
 

Plaza Constitución 1 – 18150 GÓJAR (Granada) Tfno. 958-509152 – fax: 958-508018 

 

Página 4 de 10 
 

MATEO PIÑA EZEQUIEL 

MEDINA ÁVILA PATRICIA 

MEDINA LÓPEZ MARTA 

MEGÍAS RUIZ MARÍA BLANCA 

MESA ÁLVAREZ ANA 

MIR SALMERÓN YAIZA 

MIRALLES ÁLVAREZ EVA MARIA 

MONTES JIMÉNEZ INMACULADA 

MONTES ROCA ISABEL 

MONTES ROCA MIGUEL 

MONTES RUIZ VERÓNICA 

MONTILLA GARCÍA MARÍA YOLANDA 

MORALEDA ROJAS ISAAC 

MORALEDA ROJAS MARÍA ÁNGELES 

MORENO MOLINERO MÓNICA 

MORILLAS VARGAS ELISABETH 

MORILLAS VARGAS YOLANDA 

MOYA PLATA MARÍA JOSÉ 

MUÑOZ MORALES MARIOLA 

MUÑOZ PRIETO MARÍA JOSÉ 

MUSSO HEREZUELO ROCIO 

NAVARRO YAÑEZ ANA MARIA 

NAVARRO YAÑEZ NEREA 

NIEVAS HERNÁNDEZ ELISABET 

ORTUÑO VELASCO MARÍA ENCARNACIÓN 

PADIAL RAMOS AZAHARA 

PEDRAZA MALDONADO IRENE  

PEIRÓ CHICA ROSA MARIA 

PINEDA LEÓN RAQUEL 

PORCEL MONTES ANTONIO 

QUESADA VÁZQUEZ ROCÍO 

REINOSA UCEDA ANA ISABEL 

ROMO SOLA OMAR 

RUBIO LÓPEZ JAVIER 

RUIZ LUQUE JUAN MANUEL 

RUIZ PARIENTE MONSERRAT 

RUIZ VAZQUEZ MARÍA DEL CARMEN 

SALAVER GARZÓN PURIFICACIÓN 

SALTO CAMPILLOS MONICA 

SÁNCHEZ MORILLAS DAVID 

SÁNCHEZ MORILLAS JORGE 

SÁNCHEZ SÁNCHEZ BENJAMÍN 

SEGURA BENÍTEZ ROBERTO 

SEGURA MARTÍN MARÍA DOLORES 

SENA SOULA MARA YESICA 



 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE GÓJAR 

 A L C A L D I A 
 

Plaza Constitución 1 – 18150 GÓJAR (Granada) Tfno. 958-509152 – fax: 958-508018 

 

Página 5 de 10 
 

 
 

CONSIDERANDO las facultades recogidas en las Bases que regulan el proceso de 
Selección, por medio de la presente VENGO EN RESOLVER: 
 
PRIMERO.- Declarar aprobada la Lista de Admitidos para tomar parte en el Proceso 
de Selección de Personal para la constitución de una Bolsa de Limpieza de Edificios 
Municipales del Excmo. Ayuntamiento de Gójar y que está formada por las siguientes 
solicitudes (s.e.u o): 

 
LISTADO DE SOLICITUDES ADMITIDAS  

ORDEN ALFABETICO 
 

SERRANO ALCALDE ISABEL 

SERRANO ROLDÁN  EVA 

SILVA ROMÁN MANUEL 

SOLA GARCÍA  JOSE ALBERTO 

SOLA GARCÍA PATRICIA 

SOLA MOLINA AGUSTÍN MANUEL 

TALLÓN LINARES CARMEN ESTER 

TORRES MOYA ENCARNACION 

TRUEVAS CORTÉS JESÚS 

VALDIVIA CASTAÑO ANA ROSA 

VALERO FERNÁNDEZ ABIGAIL 

VALERO FERNÁNDEZ CRISTIAN 

VARA DÍAZ MARÍA GRACIA 

VARGAS FERNÁNDEZ ALBA MARIA 

VARGAS IAÑEZ MARIA ANGUSTIAS 

VAZQUEZ GARZÓN CRISTINA 

VÁZQUEZ GARZÓN MANUEL 

VAZQUEZ MOYA FILOMENA 

VAZQUEZ MOYA NOELIA ROSARIO 

VELASCO JOFFRE JOHANNA 

VELASCO JOFFRE SERGIO 

VELASCO MESA MARÍA SONIA 

VICEIRA NAVARRO MARÍA DEL MAR 

VICO MOLINA ÁNGEL 

ALARCÓN LÓPEZ MARÍA JESÚS 

ALBA AMADO LILIANA 

ALBARRÁN JIMÉNEZ MARÍA LUZ 

AMADOR CASTELLÓN ESTER 

AMARO  MARTÍNEZ ISABEL 

ARIZA PARREÑO JOSE 

ASTORGA ARÉVALO ANTONIO MANUEL 

BENAMARA MONTES SERGIO 

BENÍTEZ  FERNÁNDEZ EDUARDO 

BERTOS LINARES GRACIA 



 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE GÓJAR 

 A L C A L D I A 
 

Plaza Constitución 1 – 18150 GÓJAR (Granada) Tfno. 958-509152 – fax: 958-508018 

 

Página 6 de 10 
 

CAMPOS CERVILLA ARACELI 

CAMPOS CERVILLA MARIA ISABEL 

CAÑESTRO FERNÁNDEZ MARÍA CAROLINA 

CARDENAS SECILLA RAFAELA 

CASTILLO CHAVES MARIA LYDIA 

CORTECERO ROMERO SANDRA 

CORTES GARCÍA SACRAMENTO 

CORTÉS HERNÁNDEZ CONCEPCION 

CRUZ DE MIGUEL MARÍA DOLORES 

DÍEZ DÍAZ VERÓNICA 

ERGLE  LAILA 

ESCOBAR ORTEGA CRISTINA 

ESCOBEDO ÁVILA NADIA 

ESPIGARES MANCILLA ANA BELÉN 

FELIPE ALBARRÁN JOSÉ MARÍA 

FELIPE RODRÍGUEZ ADRIAN 

FERNÁNDEZ BARRANCO AARON 

FERNÁNDEZ HIGUERAS DOLORES 

FERRER GÓMEZ ESPERANZA 

FUENTES CRUZ RAFAEL 

GALLARDO VILLANOVA AGUSTÍN 

GALLEGO CASCALES MARÍA ISABEL 

GALLEGO LÓPEZ VERÓNICA 

GAMARRA HERNÁNDEZ VERÓNICA 

GARCÍA GARCÍA FRANCISCA 

GARCÍA LOZANO MODESTA NURIA 

GARCÍA MATA TAMARA 

GARCÍA RUIZ TERESA 

GARCÍA VARGAS RAFAEL 

GARRIDO GONZÁLEZ FRANCISCO JAVIER 

GARZÓN BENÍTEZ LUIS FERNANDO 

GARZÓN FERNÁNDEZ MATILDE 

GARZÓN VARGAS REGINA 

GÓMEZ ALBARRÁN ILUMINADA 

GÓMEZ GUTIÉRREZ INMACULADA 

GRANADOS AIVAR ALICIA 

GRANIZO MOLINERO SUSANA 

HABBOUT RISMI ZAKIA 

HEREDIA LARA ESTRELLA 

HERNÁNDEZ DELGADO MIGUEL 

HERNÁNDEZ DÍAZ MARÍA RAQUEL 

HUESO GÓMEZ RUBÉN 

JIMÉNEZ ARIZA MANUEL 

JIMÉNEZ LÓPEZ CONCEPCIÓN 

JIMÉNEZ PÉREZ SARA 



 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE GÓJAR 

 A L C A L D I A 
 

Plaza Constitución 1 – 18150 GÓJAR (Granada) Tfno. 958-509152 – fax: 958-508018 

 

Página 7 de 10 
 

JIMÉNEZ PRIETO MARGARITA 

JIMÉNEZ RUBIÑO MARÍA DEL PILAR 

JOYA VELASCO MARIA DEL MAR 

JOYA VELASCO REMEDIOS 

LEDESMA FERRÓN JOSE ENRIQUE 

LEDESMA LÓPEZ OLIVIA 

LEÓN LOBÓN ANTONIO 

LÓPEZ MERGAREJO ANA 

LÓPEZ RAMOS AURORA MARIA 

LUQUE OSUNA ALICIA 

MANSILLA VERA MARÍA REMEDIOS 

MARGALEF CARRASCO MARÍA 

MARTÍN HERNÁNDEZ FRANCISCO 

MARTÍN PLATA ROSA 

MARTÍNEZ HERNÁNDEZ NINOSKA 

MARTÍNEZ MARTÍN MARÍA ÁNGELES 

MARTÍNEZ SÁNCHEZ CARMEN YOLANDA 

MARTOS ROMERO ROSA MARÍA 

MATA RUIZ  MARÍA ASUNCIÓN 

MATEO PIÑA EZEQUIEL 

MEDINA LÓPEZ MARTA 

MEGÍAS RUIZ MARÍA BLANCA 

MESA ÁLVAREZ ANA 

MIR SALMERÓN YAIZA 

MIRALLES ÁLVAREZ EVA MARIA 

MONTES JIMÉNEZ INMACULADA 

MONTES ROCA ISABEL 

MONTES RUIZ VERÓNICA 

MONTILLA GARCÍA MARÍA YOLANDA 

MORALEDA ROJAS ISAAC 

MORALEDA ROJAS MARÍA ÁNGELES 

MORENO MOLINERO MÓNICA 

MORILLAS VARGAS ELISABETH 

MORILLAS VARGAS YOLANDA 

MOYA PLATA MARÍA JOSÉ 

MUÑOZ MORALES MARIOLA 

MUÑOZ PRIETO MARÍA JOSÉ 

NAVARRO YAÑEZ NEREA 

NIEVAS HERNÁNDEZ ELISABET 

ORTUÑO VELASCO MARÍA ENCARNACIÓN 

PADIAL RAMOS AZAHARA 

PEIRÓ CHICA ROSA MARIA 

PINEDA LEÓN RAQUEL 

PORCEL MONTES ANTONIO 

QUESADA VÁZQUEZ ROCÍO 



 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE GÓJAR 

 A L C A L D I A 
 

Plaza Constitución 1 – 18150 GÓJAR (Granada) Tfno. 958-509152 – fax: 958-508018 

 

Página 8 de 10 
 

 
 

 
SEGUNDO.- Declarar aprobada la Lista de Excluidos para tomar parte en el Proceso 
de Selección de Personal para la constitución de una Bolsa de Limpieza de Edificios 
Municipales del Excmo. Ayuntamiento de Gójar y que está formada por las siguientes 
solicitudes (s.e.u o): 

 
LISTADO EXCLUIDOS Y MOTIVO DE EXCLUSION 

ORDEN ALFABETICO 
 

ROMO SOLA OMAR 

RUBIO LÓPEZ JAVIER 

RUIZ LUQUE JUAN MANUEL 

RUIZ PARIENTE MONSERRAT 

RUIZ VAZQUEZ MARÍA DEL CARMEN 

SALAVER GARZÓN PURIFICACIÓN 

SALTO CAMPILLOS MONICA 

SÁNCHEZ SÁNCHEZ BENJAMÍN 

SEGURA MARTÍN MARÍA DOLORES 

SENA SOULA MARA YESICA 

SERRANO ALCALDE ISABEL 

SERRANO ROLDÁN  EVA 

SILVA ROMÁN MANUEL 

SOLA GARCÍA  JOSE ALBERTO 

SOLA GARCÍA PATRICIA 

TALLÓN LINARES CARMEN ESTER 

TORRES MOYA ENCARNACION 

TRUEVAS CORTÉS JESÚS 

VALERO FERNÁNDEZ ABIGAIL 

VARA DÍAZ MARÍA GRACIA 

VARGAS FERNÁNDEZ ALBA MARIA 

VAZQUEZ GARZÓN CRISTINA 

VÁZQUEZ GARZÓN MANUEL 

VAZQUEZ MOYA FILOMENA 

VAZQUEZ MOYA NOELIA ROSARIO 

VELASCO JOFFRE SERGIO 

VELASCO MESA MARÍA SONIA 

VICEIRA NAVARRO MARÍA DEL MAR 

VICO MOLINA ÁNGEL 

NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 

ACEVEDO BERROCAL, MARÍA SORAYA NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

ALBARRÁN JIMÉNEZ, ILUMINADA NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

ALBARRÁN PORCEL, NEMESIO NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

ÁLVAREZ FRÍAS, DANIEL NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, ANA VERONICA 
NO PRESENTA INFORME MEDICO 
NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 



 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE GÓJAR 

 A L C A L D I A 
 

Plaza Constitución 1 – 18150 GÓJAR (Granada) Tfno. 958-509152 – fax: 958-508018 

 

Página 9 de 10 
 

BARRANCO PARREÑO, MARIA CARMEN NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

BENÍTEZ MESA, ABEL NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

BENÍTEZ MESA, CRISTIAN NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

BENÍTEZ TARIFA, RAUL NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

CARMONA NIETO, ROSARIO TRINIDAD NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

CONTRERAS LÓPEZ, CONCEPCION NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

CRESPO PEDRAZA, JENNIFER NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

CRUZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

CRUZ VELASCO, JUAN NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

DEL PASO JIMÉNEZ, RAFAEL NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

EL AROUCH EL HAMRI, ABDESLAH NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

FELIPE MOYA, DAVID NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

FULGER, ELENA NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

GARCÍA ESPAÑA, MIGUEL NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

GARCÍA FERNÁNDEZ, ALICIA NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

GARZÓN GARCÍA, ESTRELLA NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

GIRELA CANTOS , ENCARNACION NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

GIRELA CANTOS, ANGELES NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

GIRONES LÓPEZ, MARÍA JOSÉ NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

GÓMEZ LÓPEZ, RAQUEL NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

GONZÁLEZ JIMENEZ, RAFAEL NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

HERNÁNDEZ BENITEZ, MÓNICA NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

HERNANDEZ RUÍZ, ANTONIO JESUS NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

JUAREZ FALLA, ANGELES NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

LAGNAOUI RACHIDA NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

LIMONCHI PÉREZ, MERCEDES NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

MALDONADO SANTOS, JOSÉ MIGUEL NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

MARTÍN MOCHÓN, DAVID NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

MARTÍN QUESADA, PATRICIA NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

MARTÍNEZ GARCÍA, MIGUEL ANGEL NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

MEDINA ÁVILA, PATRICIA NO PRESENTA INFORME MEDICO 

MONTES ROCA, MIGUEL NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

MUSSO HERREZUELO, ROCIO NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

NAVARRO YAÑEZ, ANA MARIA NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

PEDRAZA MALDONADO, IRENE  NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

REINOSA UCEDA, ANA ISABEL NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

SÁNCHEZ MORILLAS, DAVID NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

SÁNCHEZ MORILLAS, JORGE NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

SEGURA BENÍTEZ, ROBERTO NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

SOLA MOLINA, AGUSTÍN MANUEL NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

VALDIVIA CASTAÑO, ANA ROSA NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

VALERO FERNÁNDEZ, CRISTIAN NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

VARGAS IAÑEZ, MARIA ANGUSTIAS NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 

VELASCO JOFFRE, JOHANNA NO PRESENTA TITULACIÓN ESO 



 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE GÓJAR 

 A L C A L D I A 
 

Plaza Constitución 1 – 18150 GÓJAR (Granada) Tfno. 958-509152 – fax: 958-508018 

 

Página 10 de 10 
 

 
 

TERCERO.- Conceder a las personas cuyas solicitudes han sido excluidas, el plazo de 
CINCO DIAS NATURALES, (contados a partir de la publicación del anuncio en la 
Página web municipal y Tablón de Anuncios),  para subsanación de errores y 
presentación de documentación.  
 
CUARTO.- Designar a las siguientes personas como miembros del Tribunal para la 
realización del Proceso de Selección de Personal: 
 

Presidente:  D. Ángel Dueñas Azor. 

Vocales:  
D. Fernando Guijosa Campos 

Dª Amelia Alarcón López 

Secretario/a: D. Román Garzón Vargas 

    
        Los miembros del Tribunal deberán abstenerse de intervenir y las personas 
aspirantes podrán recusarlos, cuando concurran las circunstancias y forma previstas 
en los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del 
Sector Público. También podrán disponer la incorporación de asesores que se 
limitarán al ejercicio de sus especialidades técnicas. 
 
QUINTO.- Notifíquese esta Resolución a los designados como miembros del Tribunal 
de Selección y dese cuenta de la misma en la primera sesión plenaria que se celebre. 
 
SEXTO.- Publicar Edicto comprensivo de esta Resolución en el Tablón de Anuncios 
del Ayuntamiento de Gójar, así como en la página web municipal www.gojar.es 
 
 Lo que se hace público para general conocimiento y efectos, en Gójar, a cinco 
de Marzo de dos mil veinte. 
     

 
 

El Alcalde-Presidente 

 
D. JOSE JOAQUIN PRIETO MORA 

 

http://www.gojar.es/

